Vemex
ENERGIE

s vdmi jiz od roku 2009

Charakter odbéru

Distribuéni sazba

Vysoky tarif (VT) = K&MWh

Nizky tarif (NT)  K&MWh

Ké/oMm/

Staly mésicni plat feff

Cena za odbér (VT) = KE/MWh

Cena za odbér (NT)  KE/MWh

do 3x10 Aa do 1x25 A
véetné

nad 3x10 A do 3x16 A
véetné

nad 3x16 A do 3x20 A
véetné

nad 3x20 A do 3x25 A
véetné

nad 3x25 A do 3x32 A
véetné

nad 3x32 A do 3x40 A
véetné

nad 3x40 A do 3x50 A
véetné

nad 3x50 A do 3x63 A
véetné

nad 3x63 A do 3x80 A
véetné

nad 3x80 A do 3x100 A
véetné

nad 3x100 A do 3x125 A
véetné

nad 3x125 A do 3x160 A
véetné

nad 3x160 A za kazdou 1
A

nad 1x25 A za kazdou 1
A

ce

latba za rezervovany prikon podle jmenovité proudové hodnoty hlavniho jisti
pred elektromérem* (v zavorce orientacni cena v¢. DPH)

ésicni pl

M

Systémové sluzby K&MWh

K&/oMm/
meésic

Provoz nesitové
infrastruktury

Podpora vykupu

elektfiny L

Podpora vykupu

elektfiny K&/Almésic

Dari z elektfiny KE/MWh

Vysoky tarif (VT) KE/MWh

Nizky tarif (NT) KE/MWh

Celkova mésicni

platba za odbérné
misto

Ké/om/
mésic

KE/Al
meésic

Cena podpory
vykupu elektriny

CENIK ELEKTRINY SPOLECNOSTI VEMEX Energie a.s.

Produkt:

Produktova fada:
Doba trvani smlouvy:

SPOTC
SPOT FLOAT
Smlouva na dobu neurg¢itou s vypovédni

dobou 1 mésic

Akumulac
e16

Specifikace: Tento produkt kopiruje vyvoj cen na
kratkodobém trhu organizovaném spole¢nosti
OTE, ass.
Standard Akumulace 8 S
mobilita
C01d Co02d C03d C25d C26d C27d

Cena za odebranou silovou elektfinu

C35d

Kategorie MALOODBERATEL
Platnost pro smlouvy a dodatky
uzaviené od: 06.12.2024

Distribuéni izemi: PREdistribuce a.s.

. Tepelné Verejné
Primotop o -+ .
cerpadlo = osvétleni
C45d C46d C56d c62d

Cena za odebranou silovou elektfinu v daném obdobi se stanovuje jako soucet souéinti hodinovych spotieb a jednotkovych cen
zobchodovanych na kratkodobém dennim organizovaném spoleénosti OTE, a.s., vydélenych naméfenou spotifebou za shodné
obdobi (dle dat z www.ote-cr.cz, prepocitané na K¢ (dle platného kurzu www.cnb.cz k danému dni)), a poplatku za zajiSténi nakupu

a dodavek ve vysi 329,00 K¢ (398,09 K¢)

99,00 99,00 99,00
(119,79)  (119,79) = (119,79)
324939 2593,88 1286,52

(3931,76) | (3 138,59)  (1556,69)

54,00 119,00 703,00

(65,34) | (143,99) | (850,63)

86,00 190,00 = 1125,00
(104,06) = (229,90) | (1361,25)

107,00 238,00  1406,00
(129,47) | (287,98) | (1701,26)

134,00 297,00  1757,00
(162,14) = (359,37) | (2125,97)

172,00 380,00 = 2249,00
(208,12) | (459,80) | (2721,29)

215,00 47500  2812,00
(260,15) = (574,75) | (3402,52)

269,00 594,00 = 3 515,00
(325,49) = (718,74) | (4253,15)

338,00 748,00  4428,00
(408,98) = (905,08) | (5357,88)

430,00 950,00  5623,00
(520,30) | (1149,50) (6 803,83)

537,00  1188,00 7 029,00
(649,77) | (1437,48) (8505,09)

671,00 148500 8 786,00
(811,91) | (1796,85) (10 631,06)

859,00  1901,00 11 246,00
(1039,39)  (2300,21) (13 607,66)

5,37 11,88 70,29
(6,50) (14,37) | (85,05)
1,79 3,96 23,43
(2.17) @,79) (28,35)

99,00 99,00 99,00
(119,79) (119,79) (119,79)
Cena za distribuci elektfiny
248569 | 1300,31 2 485,69
(3007,68) | (1573,38) (3007,68)
175,20 175,20 175,20
(211,99) (211,99) (211,99)
184,00 417,00 175,00
(222,64) (504,57) (211,75)
294,00 668,00 280,00
(355,74) (808,28) (338,80)
368,00 835,00 350,00
(445,28)  (1010,35) | (423,50)
460,00 1 043,00 437,00
(556,60) | (1262,03) (528,77)
588,00 1 335,00 560,00
(711,48) | (1615,35)  (677,60)
736,00 1 669,00 700,00
(890,56) | (2019,49)  (847,00)
920,00 2 087,00 875,00
(1113,20) | (2525,27) | (1058,75)
1159,00 2629,00 1102,00
(1402,39) (3181,09) (1333,42)
1471,00  3338,00 1399,00
(1779,91) | (4038,98) | (1692,79)
1839,00 4173,00 1749,00
(2225,19)  (5049,33) (2 116,29)
2299,00 5216,00 @ 2186,00
(2781,79) | (6311,36) (2645,06)
2942,00 6677,00 2798,00
(3559,82) (8079,17) (3 385,58)
18,39 41,73 17,49
(22,25) (50,49) (21,16)
6,13 13,91 5,83
(7,42) (16,83) (7,05)
Cena za ostatni sluzby
164,24
(198,73)
11,49
(13,90)
0,00
(0,00)
0,00
(0,00)
Cena za dan z elektfiny
28,30
(34,24)

Celkova cena***

99,00
(119,79)

446,05
(539,72)

175,20
(211,99)
511,00
(618,31)
817,00
(988,57)

1021,00
(1235,41)

1 277,00
(1545,17)

1 634,00
(1977,14)

2 042,00
(2 470,82)

2 553,00
(3089,13)

3 217,00
(3 892,57)

4 085,00
(4 942,85)

5 106,00
(6 178,26)

6 383,00
(7 723,43)

8 170,00
(9 885,70)

51,06
(61,78)

17,02
(20,59)

99,00 99,00 99,00 99,00
(119,79)  (119,79) = (119,79) = (119,79)
446,05 324939 446,05 494,98
(539,72) | (3931,76)  (539,72) | (598,93)
175,20 175,20 175,20
(211,99)  (211,99) | (211,99)

511,00 510,00 511,00 173,00
(618,31) | (617,10) = (618,31) | (209,33)
817,00 817,00 817,00 277,00
(988,57) | (988,57) @ (988,57) | (335,17)
1021,00 | 1021,00 = 1021,00 347,00
(123541)  (123541) (123541)  (419,87)
1277,00 1276,00 @ 1277,00 434,00
(1545,17)  (1543,96) (1545,17)  (525,14)
1634,00 @ 1634,00 163400 55500
(1977,14) (1977,14)  (1977,14) | (671,55)
2042,00 206200 2042,00 694,00
(2470,82) (2495,02) (2470,82) (839,74)
2553,00 260400 255300 867,00
(3089,13) (3 150,84) (3089,13) | (1049,07)
3217,00 3379,00 3217,00 1092,00
(3892,57) (4 088,59) (3892,57) (1321,32)
408500 493500 408500 1387,00
(4942,85) (5971,35) (4942,85)  (1678.27)
5106,00 7710,00 5106,00 1 734,00
(6178,26) (9 329,10) (6178,26) (2 098,14)
6383,00 1320400 6383,00 2168,00
(7723,43) (15976,84) (7723,43) (2 623,28)
8170,00  23729,00 8170,00 2 774,00
(9.885,70) (28 712,09) (9885,70) | (3 356,54)
51,06 148,31 51,06 17,34
(61,78) | (179,46)  (61,78) | (20,98)
17,02 49,44 17,02 5,78
(20,59) | (59,82)  (20,59) (6,99)

Celkova cena za 1 MWh odebrané elektfiny ve VT se stanovi jako:
(Cena za odebranou silovou elektfinu VT + "Cena za odbér VT" + "Systémové sluzby" + "Dari z elektfiny")

Celkova cena za 1 MWh odebrané elektfiny ve NT se stanovi jako:
(Cena za odebranou silovou elektfinu NT + "Cena za odbér NT" + "Systémové sluzby" + "Dan z elektfiny")

99,00 (119,79) + odpovidajici platba za rezervovany pfikon (hodnota hlavniho jistie) + cena za provoz nesitové infrastruktury

A) Vypocet dle odebraného mnozstvi elektfiny: odebrané mnozstvi elektfiny v MWh x 0,00 KE/MWh bez DPH (0,00 KE/MWH s DPH)
B) Vypocet dle proudové hodnoty hlavniho jistice: 12 x proudova hodnota(A) hlavniho jistiCe x pocet fazi x 0,00 K& bez DPH (0,00 K¢ s DPH)
Do celkové platby je vzdy zapoctena nizsi z téchto castek.

VSechny ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH 21% (v zavorce jsou uvedeny orienta¢ni ceny s DPH) )
Ceny za distribuci a ostatni regulované platby jsou platné od 01.01.2026 a jsou stanoveny cenovym rozhodnutim ERU a Zakonem o stabilizaci vefejnych

rozpocta.

VEMEX Energie a.s., IC: 28903765, DIC: CZ28903765, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Mé&stskym soudem v Praze oddil B, vioZzka 15299



CENIK ELEKTRINY SPOLECNOSTI VEMEX Energie a.s. Kategorie MALOODBERATEL
vemex Produkt: SPOTC Platnost pro smlouvy a dodatky
Produktova fada: SPOT FLOAT uzaviené od: 06.12.2024
ENERGIE . o U
Doba trvani smlouvy: Smlouva na dobu neurcitou s vypovédni
s vami jiz od roku 2009 dobou 1 mésic Distribuéni uzemi: PREdistribuce a.s.
Specifikace: Tento produkt kopiruje vyvoj cen na
kratkodobém trhu organizovaném spole¢nosti
OTE, ass.
Poznamky a vysvétlivky ***Postup pfi vypoctu celkové rocni platby za elektfinu (viz soucet VEMEX Energie a.s,
**imenovité proudové hodnoty jisticu polozek nize) 2
Podminkou pro vybér produktu je pfiznana stalé platby = 12 x (pFislusna jmenovitd proudova hodnota hlavniho jistice /Z,_ 2
odpovidajici distribuéni sazba. Produkt silové pred elektromérem u Va$eho distributora + staly mési¢ni plat + provoz
elektfiny je mozno zménit 1 x za 12 mésicu nesitové infrastruktury) + platba za elektfinu VT = ro¢ni spotfeba MWh x Z
VT = vysoky tarif | NT = nizky tarif | MWh = (cena za odebranou silovou elektfinu + cena za distribuci + systémové sluzby
megawatthodina (1 MWh =1 000 KWh) + podpora vykupu elektfiny + ekologicka dari) + platba za elektfinu NT = ro¢ni

spotfeba MWh x (cena za odebranou silovou elektfinu + cena za distribuci +
systémové sluzby + podpora vykupu elektfiny + ekologicka dari) + **Platba na
podporu vykupu elektfiny se vypocita jako zpusob A:) 12 x proudova hodnota
(A) hlavniho jisti¢e x pocet fazi x 0,00 K& bez DPH (0,00 s DPH) nebo jako
zpUsob B) odebrané mnozstvi elektfiny x 0,00 KE/MWh bez DPH (0,00 K¢/
MWh s DPH)

PRODUKTOVE PODMINKY:

1.

12.
13.

V ptipadé zakaznika v postaveni SPOTREBITELE je mozné dodavku zahajit pouze v pfipadé, Ze nejpozd&ji v den (i) zahajeni dodavek a/nebo (ii) Gginnosti dodatku bude
odbérné misto vybaveno pribéhovym méfenim. Pfi nesplnéni vySe uvedené podminky bude ze strany Dodavatele smlouva, nebo dodatek odstoupen/a.

Zakaznik je opravnén odebirat elektfinu v souladu s podminkami produktu ,SPOT“ ode dne kdy nastane (i) zahajeni dodavek a/nebo (ii) G€innost dodatku.

Cena elektfiny je v rdmci produktové fady ,SPOT" stanovena pro kazdou hodinu dodavky zvlast v pfimé vazbé na ceny vzniklé obchodovanim na kratkodobém dennim trhu
organizovaném spole¢nosti OTE, a.s.. Konkrétni ceny obchodnich hodin pro dany obchodni den jsou zvefejfiovany na webovych strankach OTE, a.s. (aktualné na www.ote-
cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh).

Cena Komodity na kratkodobém dennim trhu organizovaném spoleénosti OTE, a.s. je uvadéna v EUR a pro prepodet na K¢& se pouZiji denni kurzy CNB, které jsou
zvefejfiovany na adrese www.cnb.cz.

Vysledna jednotkova cena (Cena za odebranou silovou elektfinu v K&/MWh) v daném obdobi se stanovuje jako soucet soucint hodinovych spotfeb a jednotkovych cen
zobchodovanych na kratkodobém dennim organizovaném spole¢nosti OTE, a.s., vydélenych naméfenou spotfebou za shodné obdobi (dle dat z www.ote-cr.cz, pfepocitané
na K¢ (dle platného kurzu www.cnb.cz k danému dni)), a poplatku za zajisténi nakupu a dodavek ve vysi 329,00 K&/MWh bez DPH (398,09 K&/MWh vE. DPH).

Naméfenou spotfebou se u zakaznik s nepriibéhovym méfenim typu ,C* rozumi hodnota spotfebované elektfiny rozloZzena do jednotlivych obchodnich hodin, a to dle
pfidéleného, teplotné prepocéteného typového diagramu dodavky (TDD). U zékaznik( s prubéhovym méfenim typu ,A“ nebo ,B“ pak hodinova spotfeba odpovida skute¢né
namérené spotiebé elektfiny v odbérném miste.

Fakturace vysledné spotreby elektfiny u produktu ,SPOT “ je provadéna formou jednotarifni ceny silové elektfiny, a to i v pfipadé, Ze maji zakaznici pfidélenou dvoutarifni
distribu¢ni sazbu (shodna hodnota ceny pro VT i NT).

Cena (i) poplatku za zajisténi nakupu a dodavek a (ii) stalého mésicniho platu nejsou fixni. Dodavatel ma pravo jejich vysi ménit. ZvySeni ceny (i) poplatku za zajisténi
nakupu a dodavek a/nebo (i) stadlého mési¢niho platu je Dodavatel povinen prokazatelné a adresné oznamit Zakaznikovi, a to nejpozdéji 30. den pfede dnem jejich ucinnosti.

VySe zalohové platby bude vychazet z posledni cenové Urovné trhu pfed stanovenim vySe zalohové platby. Dodavatel upozorfiuje, Ze vySe zalohovych plateb nemusi,
vzhledem k riznym moznym scénarim vyvoje ceny na trhu, odpovidat skuteénym nakladiim za zuétovaci obdobi a zakaznikovi tak mohou vznikat preplatky i nedoplatky.
Dodavatel upozorriuje zakaznika na skute¢nost, Ze cena elektfiny je v produktové fadé ,SPOT" stanovovana v zavislosti na trznich podminkach a veli¢inach, které jsou v
Case proménlivé, a je tudiz vystavena vykyvam, které mohou mit jak pozitivni, tak i negativni vliv na vysledné hodnoty ceny.

Dodavatel upozorfiuje zakaznika na riziko mimofadného vykyvu cen za dodavku elektfiny zavislého na nahodnych faktorech, jako je po€asi nebo udalosti ovliviiujici trh.
Dosavadni vyvoj cen nepfedpovida budouci ceny, pfi¢emz néktera obdobi mohou byt charakterizovana extrémni volatilitou cen elektfiny. To mGze zpusobit ne¢ekané naklady
pro zékaznika.

V pfipadé zmény zuétovaci periody z hodiny na étvrthodinu bude pro vypo&et mnozstvi v jedné hodiné aplikovana odpovidajici metodika.

Pro odbérna mista s nejzaz§im terminem zahajeni dodavky smlouvy nebo ucinnosti dodatku 12 mésicli od data podpisu Zakaznika na fadné Dodavateli doru¢ené Smluvni
dokumentaci nebo k dodatku.
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